1/10
2023.9 - Rev.014
金属板シャント抵抗器/超低抵抗
PMR シリーズ
© 2023 ROHM Co., Ltd. All rights reserved.
●特長
1)電流検出用チップ抵抗器:1mΩ より対応
2)トリミングレス構造により、電流検出精度を向上
3)抵抗体に特殊合金を採用し、安定した抵抗温度特性を実現
4)独自のチップ構造により、温度変化の厳しい環境下でも高信頼性を達成
5)国際認証規格 ISO9001 / IATF16949 準拠
6)AEC-Q200 対応
●製品一覧表
設計・仕様については予告なく変更する場合があります。ご注文およびご使用前に、納入仕様書などで内容をご確認ください。
●品番構成
Datasheet
PMR HZP J V 2L0
品名 サイズ (mm) [inch] 包装仕様記号 許容差 特殊品番
PMR 01 (1005) [0402] F (±1%) V : 1m～4mΩ
03 (1608) [0603] J (±5%) U : 5m～10mΩ
10 (2012) [0805] エンボステープ
18 (3216) [1206] (2mmピッチ) F J
25 (3225) [1210] 紙テープ 1mΩ 1L00 1L0
50 (5025) [2010] (4mmピッチ) 2mΩ 2L00 2L0
100 (6432) [2512] 紙テープ 3mΩ 3L00 3L0
(4mmピッチ) 4mΩ 4L00 4L0
紙テープ 5mΩ 5L00 5L0
(4mmピッチ) 6mΩ 6L00 6L0
エンボステープ 7mΩ 7L00 7L0
(4mmピッチ) 8mΩ 8L00 8L0
エンボステープ 9mΩ 9L00 9L0
(4mmピッチ) 10mΩ 10L0 10L
エンボステープ
(4mmピッチ)
10
品名 記号 包装仕様
PMR10 EZP
基本発注
数量(pcs)
PMR01 ZZP 10,000
PMR03 EZP 5,000
5,000
2,000
PMR100 HZP 2,000
PMR18 EZP 5,000
PMR25 HZP 2,000
金属板シャント抵抗器/
超低抵抗
公称抵抗値
抵抗値3桁コード方式又は
抵抗値4桁コード方式で表す。
抵抗値
抵抗値許容差
PMR50 HZP
(mm) (inch) (W) (℃) (℃) (%) (ppm / ℃) (mΩ) (℃)
PMR01 1005 0402 0.2 70 - J(±5%) 0～+200 10 -55 ～ +155 Yes
F(±1%)
J(±5%)
F(±1%)
J(±5%)
F(±1%)
J(±5%)
F(±1%)
J(±5%)
F(±1%)
J(±5%)
F(±1%)
J(±5%)
F(±1%)
J(±5%)
F(±1%)
J(±5%)
F(±1%)
J(±5%)
F(±1%) ±75
J(±5%) ±150
F(±1%)
J(±5%)
-55 ～ +155
1 ±100 3,4,5,6,7,8,9,10 -55 ～ +155
3
PMR100 6432 2512
3,4,5,6,7,8,9,102 70 - ±100
1,2 -65 ～ +175130